poreikį, bet ne ilgesnį nei 30 (trisdešimt) dienų terminą nuo Sutarties pasirašymo. 
2.3. Maksimalus apsaugos paslaugų kiekis – 30 d. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso 

maksimalaus paslaugų kiekio. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų įkainis, be PVM yra 325,00 Eur (trys šimtai 

dvidešimt penki eurai) už vienos dienos paslaugas. Sutarties 2.3. p. nurodytos paslaugų apimtys yra 

maksimalios, jos Sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta mažiau nurodytų paslaugų 

apimties) neviršijant pradinės Sutarties vertės 9999,99 Eur be PVM (12099,99 Eur suma su PVM).